
ZARZĄDZENIE NR 403/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 listopada 2011 r.  

 

uchylające zarządzenie w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej

w Kielcach przy ulicy Ćwiklińskiej 1D (dz. nr 275/230 i 275/236) 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się  zarządzenie Nr 255/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 lipca 2011 roku
w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Ćwiklińskiej

1D (dz. nr 275/230 i 275/236).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zarządzeniem Nr 255/2011 z dnia 13 lipca 2011 roku Prezydent Miasta Kielce przeznaczył  do

sprzedaży,  na  rzecz  użytkownika wieczystego, prawo własności nieruchomośc i  położonej

w Kielcach przy ulicy Ćwiklińskiej 1D /obr. 0011/, uregulowanej w księdze wieczystej

KI1L/00100941/6, oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Kielce jako działki nr 275/236 o pow.
0,0004 ha i nr 275/230 o pow. 0,0107 ha, W dniu 12 października 2011 roku użytkownik

wieczysty złożył  pisemną  rezygnację  z nabycia prawa własności przedmiotowej nieruchomości.

W związku z powyższym zarządzenie nr 255/2011 stało się  bezprzedmiotowe i zasadne jest jego
uchylenie.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VJVIK-UHQUC-VFOCG-MHRTQ-NUYXY. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 403/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 listopada 2011 r.  

 

uchylające zarządzenie w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej

w Kielcach przy ulicy Ćwiklińskiej 1D (dz. nr 275/230 i 275/236) 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się  zarządzenie Nr 255/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 lipca 2011 roku
w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Ćwiklińskiej

1D (dz. nr 275/230 i 275/236).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zarządzeniem Nr 255/2011 z dnia 13 lipca 2011 roku Prezydent Miasta Kielce przeznaczył  do

sprzedaży,  na  rzecz  użytkownika wieczystego, prawo własności nieruchomośc i  położonej

w Kielcach przy ulicy Ćwiklińskiej 1D /obr. 0011/, uregulowanej w księdze wieczystej

KI1L/00100941/6, oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Kielce jako działki nr 275/236 o pow.
0,0004 ha i nr 275/230 o pow. 0,0107 ha, W dniu 12 października 2011 roku użytkownik

wieczysty złożył  pisemną  rezygnację  z nabycia prawa własności przedmiotowej nieruchomości.

W związku z powyższym zarządzenie nr 255/2011 stało się  bezprzedmiotowe i zasadne jest jego
uchylenie.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VJVIK-UHQUC-VFOCG-MHRTQ-NUYXY. przyjety. Strona 2 / 2


